_____________________________________________________________________________________
Sede: Rua Dr. José Bento Júnior, 40, Farol, Maceió-AL – CEP 57021-260 Fone: (82) 3221- 4118

Subseção: Rua Esperidião Rodrigues, 323, 1º andar, Sala 07, Centro, Arapiraca-AL – CEP 57300-060 Fone: (82) 3522-5824

PORTARIA Nº. 183/2018 DE 07 DE AGOSTO DE 2018.

                             O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE ALAGOAS

no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas na Lei nº 5.905 de 12 de julho de 1973,

bem como pelo Regimento Interno do Regional, aprovado pela Decisão COREN-AL nº 025/2012 de

24 de setembro de 2012, homologado pela Decisão COFEN nº 026/2013, de 15 de março de 2013,

decide:

      CONSIDERANDO o documento datado de 25 de julho de 2018;

              Art. 1º - Revogar a pedido a Portaria nº 141/2018 que designava o funcionário

Armando Torloni Neto, brasileiro, Paulista, casado, Técnico Administrativo, portador do CPF Nº.

014704634-31, residente e domiciliado no Loteamento Bariloche, Qd – Q, Nº 138 B, Rua V, Feitosa,

Maceió – AL, da comissão do e-Social do Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas – COREN-

AL;

Maceió-AL, 06 de agosto de 2018

           Renné Cosmo da Costa                                       Paulo Jorge Torres G. Silva

             COREN/AL N.º  371396-ENF                                          COREN/AL N.º  205404-ENF

     Presidente                                                                     Secretário